平成26年10月２日

各 位

会 社 名  あかつきフィナンシャルグループ株式会社

代表者名 代表取締役社長  島  根  秀  明

（コード ８７３７ 東証第２部）

問合せ先 取締役執行役員社長室長 川中 雅浩

（ T E L  0 3－ 6 8 2 1－ 0 6 0 6）

自己株式の取得状況等に関するお知らせ

（会社法第165条第２項の規定による定款の定めに基づく自己株式の取得

及び株式給付信託（ＢＢＴ）による当社株式の買付）

（１） 当社は、会社法第165条第３項の規定により読み替えて適用される同法第156条の規定に基づ

く自己株式の取得につきまして、下記のとおり取得状況をお知らせいたします。

記

１． 取得した株式の種類     当社普通株式

２． 取得期間          平成26年９月１日～平成26年９月30日(約定ベース)

３． 取得した株式の総数     151,500株

４． 取得価額の総額       89,312,400円

５． 取得方法          東京証券取引所における市場買付

（ご参考）

１．平成26年５月30日開催の取締役会における決議内容

(1) 取得する株式の種類 当社普通株式

(2) 取得する株式の総数 550,000株（上限）

（発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合 3.91％）

(3) 株式の取得価額の総額 300百万円（上限）

(4) 取得する期間 平成 26年６月２日～平成 27 年３月 20日

（注）市場動向等により、一部または全部の取得が行われない可能性があります。

２．上記取締役会決議日以降取得した自己株式の累計（平成26年９月30日現在）

(1) 取得した株式の総数  151,500株

(2) 取得価額の総額  89,312,400円

以 上

（２） 平成26年８月14日開示の「株式給付信託（ＢＢＴ）」（以下、「本信託」といいます。）の

受託者であるみずほ信託銀行により、上記取得期間における当社株式の買付及び平成26年８

月14日開示の「株式給付信託（ＢＢＴ）」に係る当社株式の買付の終了に関する報告があり

ましたのでお知らせいたします。なお、本信託で取得した当社株式は、会計上、自己株式と

して認識し、株式給付が行われた際に当該自己株式は減少いたします。

記

１． 取得した株式の種類     当社普通株式

２． 取得期間          平成26年９月１日～平成26年９月30日(約定ベース)

３． 取得した株式の総数      293,600株

４． 取得価額の総額       173,494,231円

（ご参考）

１．本信託における当社株式の取得内容

（平成 26年８月 14日開示「株式給付信託（ＢＢＴ）導入の詳細決定に関するお知らせ」より）

（１） 取得する株式の種類：当社普通株式

（２） 株式の取得資金として信託する金額：300百万円

（３） 株式の取得方法：取引所市場より取得（立会外取引を含む）

（４） 株式の取得期間：平成 26年８月 21日～平成 26 年９月 30 日（予定）

２．平成26年８月21日～平成26年９月30日に本信託により買付をした当社株式の累計

（平成26年９月30日現在）

(1) 取得した株式の総数  506,800株

(2) 取得価額の総額  299,899,526円

以上